

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

SHARP



Nazwa **Monitor dotykowy Sharp 10-Point Touch Display LLP202V**

Cena **0,00 zł**

Producent **Sharp**

OPIS PRODUKTU

Monitor dotykowy Sharp 10-Point Touch Display LLP202V

20-calowy monitor (LL-P202V), wyposażony w pióro dotykowe z konwersją pisma odręcznego na tekst cyfrowy, które umożliwia bardzo precyzyjne projektowanie.

Cienki, lekki model LL-P202V, standardowo wyposażony w pióro dotykowe o wysokiej precyzji. Stanowi doskonałe rozwiązanie do prac projektowych i graficznych oraz do korzystania ze standardowych aplikacji Microsoft Office.

Pióro dotykowe z konwersją pisma odręcznego na tekst cyfrowy w połączeniu ze szczególnie odpornym ekranem zapewniają naturalny sposób pisania, umożliwiając użytkownikowi zmianę grubości linii poprzez zmianę siły nacisku, w ten sam sposób, jak za pomocą zwykłego ołówka. Monitor jest również wyposażony w dwa przyciski funkcyjne, które użytkownik może skonfigurować do wykonywania najczęstszych czynności, np. ścieranie gąbką lub kliknięcie prawym przyciskiem myszy.

Ergonomiczna podstawa umożliwia ustawienie ekranu pod kątem 20°-75°, zapewniając użytkownikowi wygodną pracę i łatwe udostępnianie zawartości ekranu swoim współpracownikom.

Monitor można również ustawić w orientacji poziomej.

20"-class (19,5 cala [49,5cm] rozmiar) ekran dotykowy z rysikiem

10-punktowy Multi-Touch Screen, kompatybilny z Windows 8.1

Pisanie za pomocą dołączonego pióra digitizer (pisanie wrażliwe na nacisk)

Różne style wykorzystania: stojący, do pisania, poziomy

Rozdzielczość 1920 x 1080 pikseli

Kontrast 3000: 1

LED Edge-Lit

it

Dołączony długopis digitizer jest ergonomicznie zaprojektowany dla łatwego i wygodnego pisania. Możesz napisać tekst lub narysować ilustracje płynnie. Pióro obsługuje szeroką gamę praktycznych sytuacji, począwszy od firmy do aplikacji graficznych, za pomocą oprogramowania, takiego jak Microsoft Reader.

Pióro digitizer jest czułe na nacisk, co pozwala pisać gładko i naturalnie, jak na kartce papieru. Podpisy wyglądają autentyczne, a ilustracje uzyskują ciepłe, organiczne tekstury. A dzięki funkcji Palm Cancellation można dać wygodnie odpocząć ręce na ekranie podczas pisania.